

प्रधान महालेखाकार (ले व ह), केरल, तिरुवनंतपुरम का कार्यालय
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (A&E), KERALA,
THIRUVANANTHAPURAM

सं. केककसस/कल्याण(ले व ह) /अवकाश2020-21/
No./CGEWC/WELFARE (A&E)//HOLIDAY/2020-21/

दिनांक/Dated: 14-10-2020

सूचना/Notice

केंद्र सरकारी कर्मचारी कल्याण समन्वय समिति (सीजीईडब्ल्यूसीसी), केरल , ने सूचित किया है कि भारत सरकार, कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग , नई दिल्ली के एफ सं. 12/1/2019-जेसीए दिनांक 09-10-2020 द्वारा प्राप्त सूचना के अनुसार केरल में केंद्र सरकारी कार्यालयों के लिए 26-10-2020(सोमवार) के बजाय 25-10-2020 (रविवार) को 'विजयदशमी' के कारण बंद छुट्टी माना जाएगा।

Central Government Employees Welfare Co-ordination Committee (CGEWCC), Kerala intimates that the Closed Holiday on account of 'VIJAYADASAMI' for Central Government Offices in Kerala will be observed on 25-10-2020 (Sunday) instead of 26-10-2020 (Monday) as per the intimation received vide F.No.12/1/2019-JCA2 dt.09-10-2020 of Government of India , Ministry Of Personnel, PG & Pensions , Department of Personnel Training, New Delhi.

अतः केरल में सभी केंद्र सरकार कार्यालयों के लिए 26.10.2020 (सोमवार) कार्य दिवस होगा।

Hence, 26-10-2020 (Monday) will be a working day of all Central Government Offices in Kerala.

व.लेखा अधिकारी/कल्याण

Sr. Accounts Officer/Welfare